Президенту НП «МиР»

                                                         П.А. Сигалу

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены

некоммерческого партнерства микрофинансовых организаций
«Микрофинансирование и развитие»

(НП «МиР»)

На основании решения__________________________________________ __________________________________________________________________ (наименование органа, уполномоченного уставом организации-заявителя принимать решение о вступлении в некоммерческое партнерство)
прошу принять_____________________________________________________ __________________________________________________________    (полное и сокращенное наименования организации-заявителя)

в  члены некоммерческого партнерства микрофинансовых организаций «Микрофинансирование и развитие».

Настоящим заявлением _____________________________ (указать наименование организации-заявителя) обязуется признавать Устав НП «МиР» и принимать участие в деятельности НП «МиР».

Копии учредительных документов, свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации прилагаются.

Юридический адрес с индексом:_____________________________ __________________________________________________________________ Фактический адрес с индексом: _____________________________ __________________________________________________________________

Телефон: _____________________ Факс: _______________________________
E-mail: ________________________  http//: _____________________________
Руководитель организации-заявителя:
Должность ________________________________________________________

Подпись____________  Ф.И.О. полностью:____________________ _____________________________________________________________

«___»_________20__г.                                              М.П.